1) In den Annales Minorum auctore A. R. P. Luca Waddingo, T. XI, 
P- 71 und 72, N. XIV und XV, findet sich zum Jahre 1439 folgender Passus: .Su· 
pererant adhuc aliae nationes Schismaticae, ad fidei unitatem et Ecclesiae gremium 
reducendae, praesertim Aethiopes et In di in remotissimis partibus constituti. Ne· 
que hos negligendos judicavit E ug e n i u s. • . . Absoluta nnione Graecorum, statin1 
ablegavit AI b e rt um S a rti e n s e m, adjunctis aliis Fratribus, inter quos frater Bap· 
tista de Levanto, postea Vicarius Generalis Observantum, et frater Bartholomaeus 
del Pelacane Florentinus, datis tomis unionis ad Patriarchas, et Cophtos perferendi~. 
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Wir dürfen demnach jetzt zu dem Abschnitt aus dem Geschichts
werke des persischen Historikers Mir k h o n d 1) übergehen, in welchem 
die Beziehungen Unkkhan's zu Tschingyzkhan erörtert werden. 

necnon litteris ad Thomam Indorum, et Presbyterum Joannem Aethiopum 
Imperatores, aliisque gravissimis commissae sibi amplae potestatis in illis partibus, in
strumentis. Omnia Ieetori exhibeo ex ipsis autographis ..•. 

Carissimo in Christo filio Thomae, Imperatori Indorum illustri, salutem et 
Apostolicam benedictionem. "Pertulit saepe ad nos constans fama, tuam Sereni
tatem, et simul ornnes, qui sub tuis regnis sunt constituti, veros esse Christian os; 
tibi etiam non dubitarnus esse notum ipsius fidei fundarnenta a principio fuisse in
stituta apud urbern Romarn, in qua quiescunt corpora beatorum Petri et Pauli Apo
stolorom, residernusque nos Christi Vicarius, in ipsa Apostolica Sede, Ecclesiarum 
omnium domina et rnagistra. Quare cupientes, si concesserit Dominus, aliqua scire 
de his, quae apud tuam Excellentiam fiunt, et ut etiarn tu intelligas quid apud 
Christianos Occidentales fiat, mittimus ad tuam Celsitudinem dilectos fllios fratrem 
Albertum de Sartiano, Ordinis beati Francisci, Comrnissarium nostrum in partibus 
Orientalibus, et ejus socios, quos, si forte nequiverit personaliter venire, duxerit desti
nandos: suntque ipsi omnes viri, utique cum sacra Dei doctrina pleni, turn etiam in 
timore Domini et ejus viis ambulantes, quibus velit eadem Serenitas tua in dicendis 
tarn circa praedicta, quam etiam circa quaedarn secretiora ex parte nostra, fidem cre
dulitatis adhibere plenariam. - Datam Florentiae, anno Incarnationis Dominicae 
:MCCCCXXXIX, V. Kai. Septembris, Pontificatus nostri anno IX. 

In eumdem modum: Carissimo filio Presbytero Joanni Imperatori 
Aethiopum illustri".